第 4号様式（第 7条関係）

箱根町生ごみ処理機器購入費等補助金交付請求書

  年  月  日

箱根町長        様

申請者 住  所

氏  名          印

（事業者名、代表者名）

電話番号

  年  月  日付け箱根町指令環第   号で通知がありました

箱根町生ごみ処理機器購入費等補助金について、次のとおり請求します。

1 補助金交付請求額             円

2 添付書類

≪業務用生ごみ処理機≫

・生ごみ処理機器購入の領収書の写し又は賃借に係る賃貸借契約書の写し

・機器の設置前及び設置後の写真